
1/2 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 

POSUDEK VEDOUCÍHO  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE  

Jméno studentky: Hana Mikušová 
Název práce: Komparácia dane z príjmov fyzických osôb Slovenskej a Českej 

republiky  
Vedoucí práce: Ing. Lucie Kábelová 
Další informace: Oponent: prof. Ing. Alena Vančurová, Ph.D. 

1. Náročnost tématu na: 
- teoretické znalosti průměrné 
- vstupní údaje a jejich zpracování průměrné 
- použité metody průměrné 

2. Kritéria hodnocení práce:  
- stupeň splnění cíle práce výborně 
- samostatnost při zpracování (nehodnotí oponent) výborně 
- logická stavba práce výborně 
- adekvátnost použitých metod výborně 
- hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu velmi dobře 
- stylistická úroveň výborně 
- práce s literaturou včetně citací výborně 
- formální úprava práce (text, grafy, tabulky) výborně 

3. Využitelnost výsledků práce v praxi hodnotím jako průměrnou. 

4. Připomínky k práci a komentáře: 
Studentka si zvolila téma týkající se porovnání daňového zatížení poplatníků na Slovensku 
a v České republice. Vzhledem k výběru tématu práci hodnotím jako průměrnou, nicméně 
studentka prokázala samostatnost při zpracování práce a s veškerými problémy při psaní 
práce se vypořádala. Cíl práce, který si autorka v úvodu stanovila, považuji za splněný. 
Dále připojuji svoje poznámky k některým částem textu: 

Bylo konzultováno v průběhu psaní bakalářské práce. 

5. Při obhajobě práce navrhuji následující otázky k diskuzi: 
Navrhuje oponent. 

 
6. Souhlas vyplňuje pouze vedoucí práce, oponent se nevyjadřuje.   
Souhlasím s vložením práce do ISISu.  
 
7. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikační stupeň výborně nebo velmi dobře. 
 
 
 
 
V Praze dne 9.6.2019 

 

Ing. Lucie Kábelová 



2/2 

 
  

Katedra veřejných financí, VŠE v Praze 

 


